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Nazwa

Monitor Samsung Digital Signage Display
460DX-2

Cena 6 842,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor Samsung Digital Signage Display 460DX-2

Zaawansowany  wyświetlacz LCD wyposażony w wąską ramkę (20mm). Przekątna  46".  Głośniki 2x10W.

Czarna obudowa. Wbudowany HDD 40GB.

60DX-2 46 "wyświetlacz LCD firmy Samsung jest przeznaczony do stosowania jako wyświetlacz

samoemu 10000 : 1, wyświetlacz prezentuje piękne obrazy w przyciągającym wzrok wysokiej

rozdzielczości wyświetlacz obsługuje szeroką gamę opcji łączności, w tym VGA, DVI, HDMI, Component i

Composite, a także wspiera RS232, zaś super cienka ramka sprawia, że idealnie nadaje się do

wyświetlania estetyczne, urzekające ścian wideo. 460DX-2 to wysokiej jakości monitor komputerowy i

multimedialny zaprojektowany z myślą o profesjonalnych zastosowaniach.

Wbudowane głośniki 20W o dużej mocy zapewniają głębokie, bogate dźwięki, które uzupełniają

niesamowity obraz HD na ekranie. Dzięki rozdzielczości 1920 x 1080,wyświetlacze komercyjne  Samsung

są w  stanie wyświetlać obrazy o najwyższej możliwej rozdzielczości.

Można   nawet wyświetlać z dwóch źródeł na raz za pomocą trybu   obraz-w-obrazie, dzięki czemu

można oglądać telewizję podczas pracy nad   projektem na komputerze. Można kontrolować różne

funkcje wyświetlacza za pomocą dołączonego pilota zdalnego sterowania. To sprawia, że idealnie nadaje

się do wyświetlania informacji w  miejscach takich  jak dworce kolejowe lub lotnicze czy reklamy w 

przestrzeni publicznej.

RS-232C In-Out

    RS-232C, standard komunikacji szeregowej, jest używany do komunikacji pomiędzy PC i

wyświetlaczami. Dzięki Multiple Display Control (MDC) różne wyświetlacze  mogą być  łatwo i

jednocześnie sterowane za pomocą komputera, jest to możliwe z   RS-232C

Picture-In-Picture / Picture-by-Picture

    Czy Twoja prezentacja wymaga konfiguracji obraz-w-obrazie lub obraz-obok-obrazu, wszystko to

Samsung LFD umożliwia. Gdy jeden obraz nie wystarczy, dwa sygnały wideo mogą być wyświetlane

jednocześnie dla maksymalnego efektu. Funkcje Picture-In-Picture (PIP) i Picture-by-Picture (PBP)

pozwalają  użytkownikom cieszyć się obrazami z dwóch różnych źródeł jednocześnie



Umieszczenie w najjaśniejszych obszarach

    Bez względu na to, gdzie umieścisz swój ekran, obrazy będą krystalicznie czysta. 460DX-2 oferuje

jasność do 700cd / m², umożliwiając  umieszczenie nawet w miejscach z dużą ilością jasnego światła

otoczenia,

Wbudowane głośniki

    Zwiększ siłę przekazu, mając do dyspozycji doskonały obraz i wyraźny  dźwięk. Wbudowane głośniki

sprawią, że Twoje komunikaty będą dobrze  słyszalne i wyraziste, a Ty zaoszczędzisz pieniądze i miejsce,

nie  musząc kupować i montować głośników zewnętrznych. Głośniki o wysokiej mocy 10W x 2 

zapewniają głębokie, bogate dźwięki, które będą uzupełniać niesamowite obraz HD   na ekranie

Nie są potrzebne oddzielne komputery,

    Sterowanie wieloma monitorami, bez konieczności instalowania i uruchamiania przewodów do

oddzielnego komputera. Samsung LFD posiada potężny wbudowany komputer. Jego   opcjonalne

rozwiązanie multi-sieć (do zakupienia osobno) jest łatwe w   konfiguracji za pośrednictwem sieci LAN,

łatwe do zarządzania za pomocą   oprogramowania serwera, i opłacalne do uruchomienia. A dzięki

zoptymalizowanemu procesorowi, CPU RAM i pamięci, będziesz   miał wszystko, czego potrzeba, aby

przekazać wiadomości skutecznie

Zaawansowane chłodzenie, praca 24/7

    Innowacyjna technologia Samsung umożliwia wyświetlanie obrazu 24 godziny na dobę, 7 dni w

tygodniu.

Urządzenie wyposażone jest w innowacyjną technologię chłodzenia,  która poprawia rozpraszanie

ciepła, obniżając wewnętrzną temperaturę  urządzenia. Dzięki temu monitor może pracować przez całą

dobę przez  dłuższy czas, bez konieczności wykonywania kosztownych prac serwisowych  lub

konserwacyjnych.

Rozdzielczość Full HD 1080p

    Dzięki rozdzielczości 1920 x 1080, wyświetlacze komercyjne Samsung są w  stanie wyświetlać obrazy o

najwyższej, możliwej rozdzielczości.

Standard VESA do montażu na ścianie

    Umożliwia prostą instalację

Ściany wideo nawet do 5 x 5

    Zintegrowany procesor do ścian wideo  daje elastyczność do tworzenia ścian wideo 5x5

Cienka ramka 20mm

    Cienka ramka 20mm (0,78 ") pozwala na tworzenie bezproblemowej ściany wideo. Tryb Natural 

kompensuje  zniekształcenia.

Ponadto wąska i kompaktowa obudowa pozwala na zestawianie monitorów ze  sobą, czyniąc je

idealnymi produktami do budowy ścian wideo.

Szybki czas reakcji

     Szybki czas reakcji 8 ms gwarantuje stabilne oglądanie DVD i wideo. Idealny dla multimedialnych

aplikacji, gier, animacji i wideo z World Wide Web.

 Dodatkowe funkcje

    Czujniki: wykrywania błędu lampy / anty retencji / jasności / temperatury  /  wbudowanywentylator /

plug and play (DDC2B,  DDC / CI) / Video Wall (5 x  5) / pivot / blokada przycisków  / cyfrowy układ

łańcuchowy

Cechy:

profesjonalny panel DID LCD z możliwością pracy ciągłej*

praca do 20h/dobę (możliwość płatnego rozszerzenia do 24/7)

możliwość zbudowania ściany 5x5

modele "n" -> wbudowany PC z procesorem Athlon Dual-Core, WinXP, umożliwiający pracę w sieci

funkcja MagicRotation (praca w trybie pionowym lub poziomym z inteligentnym wyświetlaniem obrazu)

oprogramowanie MagicInfo do zdalnej kontroli monitora

RS232C z funkcją LoopOut

wbudowany czujnik temperatury i układ chłodzenia

czas reakcji matrycy LCD : 8ms (GtG)

kąt widzenia 178/178  stopni

gwarancja 3 lata door-to-door (możliwość płatnego rozszerzenia do 5 lat)

modele 400/460DX/DX(n)-2 wyposażone są w dysk twardy (40GB)



funkcja PIP/PBP

Rozdzielczość Full HD 1920x1080

Jasność (cd/m2) 700

Kontrast 3.000:1 (Dynamic C/R 30.000:1)

Ramka 20 mm
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